
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИМОВСКИЙ РАЙОН 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

От  18.05.2016            №12  

 

Об определении уполномоченного органа местного самоуправления 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 

13.07.2015 № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном 

партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кимовский район, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Определить администрацию муниципального образования Кимовский район органом 

местного самоуправления муниципального образования Кимовский район уполномоченным на 

осуществление полномочий, предусмотренных частью 2 статьи 18 Федерального закона от 

13.07.2015 №224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве 

в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации».     

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.  

 

Глава муниципального образования  

Кимовский район                                                                                                              О.И. Мазка 

 

 

 

 

 

 

 

         


